
 

 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

Від  30.05.2022р. № 110                      

м.Кам’янка                                          

 

Про  затвердження звіту про виконання  

бюджету Кам’янської міської територіальної 

 громади за  І квартал  2022 року 

 
       Заслухавши звіт про виконання бюджету  міської територіальної громади за 

1квартал  2022 року, виконавчий комітет відмічає: 

      У звітному періоді до загального та спеціального фондів (враховуючи трансферти)   

бюджету міської  територіальної громади надійшло 42 983 609,21  тис. грн. доходів. 

Надходження доходів за І квартал 2022 року у порівнянні з відповідним періодом 2021 

року збільшилися на  5,327 тис. грн, або на 14,1 відс. 

         У  складі доходів бюджету громади: 

    - власні доходи загального фонду  становлять 26 559,671 тис.грн., що на 4,29 відс. 

більше від планових показників та в порівнянні з відповідним надходженнями 2021 

року більше на 2 453,83 тис.грн., або на 10,18 відс. 

    -міжбюджетні трансферти   по загальному фонду становлять  13 931,52 тис. грн., що 

на 13,4 відс. більше в порівнянні з відповідним періодом 2021 року. 

    -доходи спеціального фонду – 2 492,418 тис.грн., що на 1223,79 тис.грн., або 193 

відс. більше від показників січня –березня минулого року . 

 

         Видаткову частину бюджету міської об’єднаної територіальної громади за 1 

квартал  2022 року  виконано в сумі  43 097,354 тис. грн., в тому числі по загальному 

фонду в сумі 39 906,189 тис. грн. або на 77,20 відс. до плану та спеціальному  фонду в 

сумі 3 191,165 тис. грн., що становить 40,32 відс. до плану. 

          Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" та пункту 4 статті 80 Бюджетного кодексу України 

виконавчий комітет міської ради:  

В И Р І Ш И В: 

       Затвердити  звіт  про  виконання бюджету міської  об'єднаної територіальної 

громади за І квартал 2022 року:  

       загального  фонду   по  доходах у  сумі  40 491,19 тис.грн ., по  видатках  – 

39 906,189 тис.  грн. з перевищенням доходів над видатками(профіцитом) у сумі  

585,001 тис.грн.;   

       спеціального фонду по доходах в  сумі  2 492,418 тис. грн., по  видатках  – 3191,165 

тис.грн. з перевищенням видатків над доходами (дефіцитом) в сумі  698,747 тис.грн. 

   Міський  голова                                                                  Володимир ТІРОН 
Згідно з оригіналом. 

Керуючий справами (секретар) виконкому                                                       Юрій ЩЕРБАК 

 


